
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
_ GARIBALDI

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(~)crcrpttfv Pagamento all'Aw. Nicola Seminara per l'incarico di rappresentanza e

°^ * difesa avanti al T.A.R. Sicilia-Catania nel giudizio promosso dalla Società

Gruppo Lepetit S.p.A. -delibera d'incarico A.S. n.344 del 03/02/1993.

SERVIZIO AFFARI LEGALI

Bilancio
Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro ............................... . .............

Il Responsabile del Settore .....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione nc

II Dirigente ResponsaJjU*TtfT5eT
Econgmieti'l'Tnanziario

fìTGìovanni Lucajktfcclla)

Servizio Affari Legali

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
Dott.ssa Aurelia Soibilia

II Direttore Amministrativo Aziendale
(Dott.ssa Rosaria D'Ippolito)

Seduta del giorno 12 GII). 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013

con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione



-2-

Premesso che, con atto deliberativo n.344 del 03/02/1993 è stato conferito all'Avv. Nicola
Seminara, del Foro di Catania, l'incarico di rappresentanza e difesa dell'Azienda (ex USL 34) nel giudizio
n.00702/1993 innanzi al TAR - Sicilia- Catania, instaurato dalla Società Gruppo Lepetit S.p.A.;

Che, con nota del 05/07/2011, acquisita al protocollo generale il 28/07/2011 al n. 12890, l'Avv.
Nicola Seminara ha comunicato a questa Amministrazione che il TAR, con ordinanza n. 185/93 del 22-
23/02/1993, aveva rigettato la domanda cautelare avversaria e, con la stessa nota, ha trasmesso il Decreto
Presidenziale del TAR-Catania n.977/2011;

Visto il Decreto Presidenziale n.977/2011-Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia-
depositato in segreteria il 17/05/2011, con il quale viene dichiarato perento il ricorso in premessa citato;

Vista la fattura n.19 del 19/02/2013, redatta nei minimi tariffari, come da prospetto nota allegato del
03/09/2012, acquisito al protocollo generale il 12/09/2012 al n. 15686, con la quale l'Avv, Nicola Seminara,
per l'attività difensiva prestata avanti al TAR Sicilia-Catania, chiede il pagamento della somma lorda di
€2.170,32 (€1.852,39 al netto della ritenuta d'acconto);

Ritenuto doversi procedere al pagamento dell'importo complessivo lordo di € 2.170,32 (€1.852,39 al
netto della ritenuta d'acconto) in favore dell'Avv. Nicola Seminara, autorizzando la relativa spesa sul conto
economico 20010000210 dell'esercizio 2013;

Su proposta del Direttore Amministrativo Aziendale che ne attesta la legittimità e la correttezza sia
formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Per i motivi in premessa descritti che qui si intendono ripetuti e trascritti:

-Corrispondere all'Avv. Nicola Seminara del Foro di Catania, l'importo lordo complessivo dì € 2.170,32
(€1.852,39 al netto della ritenuta d'acconto) per l'incarico in premessa citato;

-Autorizzare la relativa spesa di € 2.170,32 (€1.852,39 al netto della ritenuta d'acconto) per la prestazione
professionale dell'Avv. Nicola Seminara, sul conto economico 20010000210 dell'esercizio 2013;

-Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al relativo pagamento.

IL DIRETTORE SANITARIO
UM

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dottssa RoÉffia D'Ippolito)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Dott.

IL SEGRETARIO

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


